問い合わせ先

未来創造課 社会教育・文化活動係 担当 山口、坪内 勝山商工会議所 担当 小山

TEL：0779-88-8114 FAX：0779-88-1119 TEL：0779-88-0463

e-mail：mirai＠city.katsuyama.lg.jp

資料№２

令和５年８月８日

報道各位

勝山市 未来創造課

クラウドファンディングの結果について

令和５年６月１２日から募集していたクラウドファンディングについて、目標額を達成

しましたのでお知らせします。

記

１．事業名 夏のかっちゃマルシェとスペシャルスターマインで夏の思い出づくり

２．事業概要

第６７回勝山納涼花火大会（８月１４日開催）に合わせ、以下の事業を行います。

（１） 「スペシャルスターマイン」打ち上げ

花火大会のフィナーレを飾る特別花火を打ち上げます。

（２） 特別観覧席の設置

勝山橋の上流側歩道に約１００席の特別観覧席を設置します。

（３） 夏のかっちゃマルシェ開催

弁天グラウンド周辺にてキッチンカー出店やフリーマーケット等を開催します。

３．実施団体 勝山商工会議所

４．ＣＦ期間 令和５年６月１２日（月）～令和５年７月２６日（水） ４４日間

５．支援額 ６１万円（支援者数：４６人）

※目標額 ５０万円（総事業費：１００万円）

６．市補助額 上記事業に対する市の補助額 ５６万円（手数料補助６万円含む）